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تعامل و هم افزایی بنیاد مسکن 
با مدیران ارشد استان راهگشای 

تامین مسکن نیازمندان

مسکن  بنیاد  کل  مدیر  حمیدی  علیرضا  سید 
استان فارس در دیدار با احسان خازن مدیر کل 
حوزه ریاست استانداری فارس بر لزوم تعامل و 
هم افزایی دستگاهها برای پیشبرد اهداف توسعه 
روستایی تاکید کرد و اظهار داشت :  هم افزایی 
بنیاد مسکن با مدیران ارشد استان راهگشای تامین 
روابط  گزارش  به  است.  بوده  نیازمندان  مسکن 
عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، حمیدی دراین 
دیدار که با حضور جمعی از معاونان و مدیران 
استان   : کرد  اضافه  یافت  ترتیب  مسکن  بنیاد 
فارس با نسبت قابل توجه جمعیت روستایی از 
جمله استان های شاخص در کشور در زمینه ارائه 
خدمات به روستاییان است و بنیاد در ساالهای 
مختلف اقدامات قابل توجه در این زمینه انجام 
داده است. مدیرکل بنیاد مسکن فارس ساماندهی 
حاشیه نشینی به ویژه در روستاهای حریم کلان 
شهر شیراز را یک اولویت دانست و گفت: بافت 
جمعیتی استان فارس از روستایی به شهری در حال 
تغییر است.   حمیدی  کلان شهر شیراز را دارای 
جایگاهی فرهنگی، مذهبی و گردشگری دانست 
که باید از همه امکانات و ظرفیت های موجود برای 
تعالی و ارتقای آن در ابعاد مختلف بهره گیری کرد. 
وی ضمن تشکر از همراهی مسوولان استانداری  
با بنیاد  بابت ارتباط نزدیک و همکاری تنگاتنگ 
مسکن درخواست تشکیل کارگروه مشترک برای 
ساماندهی روستاهای حریم شهر شیراز همچنین 
شهر  اطراف  در  هادی  طرح های  بازنگری های 
شیراز و رفع مشکل چند روستای باقی مانده برای 
خاکریز  ایجاد  و  کانال  حفر  و  محدوده  افزایش 
مدیرکل  داد.  را  شیراز  شهر  روستاهای  اطراف 
بنیاد مسکن فارس  در ادامه گفت: این سازمان 
در راستای حمایت از محرومان، تاکنون احداث 
بالغ بر ۱۳ هزار و ۹۴۴ واحد مسکونی را در قالب 
طرح نهضت ملی جهش مسکن، عهده دار شده و 
فرآیند آن را شروع کرده است.   حمیدی با بیان 
اینکه در زمینه مسکن شهری، احداث واحدهای 
مسکونی ویژه محرومان را بنیاد مسکن عهده دار 
شده است، اظهارداشت: عمده طرح های ساخت 
و ساز واحدهای مسکونی در مناطق شهری، در 
قالب طرح نهضت ملی جهش مسکن قرار دارد.
وی با اشاره به اینکه مجموعا ساخت ۱۳ هزار و 
۹۴۴ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی در 
فارس توسط بنیادمسکن دنبال می شود، گفت: از 
این تعداد؛ 5505 واحد مسکونی بنیادساز است 
و 8۴2۹ واحد، با مشارکت مردم احداث می شود. 
احسان خازن  مدیر کل حوزه ریاست استانداری 
فارس هم در این نشست ضمن تقدیر از بنیاد 
مسکن و خدماتی که در عرصه توسعه روستایی 
ظرفیت  فارس   : داشت  اظهار  است  داده  انجام 
هایی کم نظیر در حوزه توسعه و خدمت به مناطق 
محروم دارد که باید از همه توان که در این حوزه 

وجود دارد بهره گیری کرد.

رفع تصرف 20 هکتار از اراضی 
ملی و دولتی شهرستان دشتستان 

در استان بوشهر 
فرمانده یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی 
استان بوشهر گفت: 20 هکتار از اراضی ملی و 
دولتی استان با حمایت دستگاه قضایی و نیروی 
انتظامی رفع تصرف و آزادسازی شد.  به گزارش 
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی 
استان بوشهر سرهنگ جعفری اظهار داشت: 
با  ریال  میلیارد  هزار  دو  ارزش   به  اراضی  این 
اجرای احکام قضایی رفع تصرف و به بیت المال 
پایش  بدنبال  داد:  ادامه  وی  شد.  بازگردانده 
سوی  از  بوشهر  دولتی  و  ملی  اراضی  مستمر 
کارکنان این فرماندهی و پیگیری ویژه کارشناسان 
حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان ، برای 
رفع تعرض به اراضی ملی در سطح استان بوشهر 
حکم صادر و اجرایی شد.  فرمانده یگان حفاظت 
خاطرنشان  بوشهر  شهرسازی  و  راه  کل  اداره 
کرد: این یگان با حمایت دستگاه قضایی هیچ 
مماشاتی با زمین خواران ندارد و تصرف اراضی 
ملی و دولتی به هر بهانه ای، نتیجه ای غیر از 
تعقیب قضایی و محکومیت کیفری و قلع و قمع 
و زیان ناشی از آن برای متصرفان به همراه ندارد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان: 

در دمای ۵0 درجه مصرف برق را 
مدیریت کنیم

خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
با اشاره به روند افزایش دما و رشد بیش از 5 
درصدی مصرف برق، از مردم درخواست کرد که 

در مصرف برق صرفه جویی کنند.
محمود دشت بزرگ تصریح کرد: در اوج مصرف 
شبکه برق خوزستان به هشت هزار و 5۷۱ مگاوات 
رسید که در مقایسه با هشت هزار و ۱۳۳ مگاوات 
رشد  درصد   5.۳8 قبل،  سال  در  مشابه  مدت 
پیش بینی های  اینکه  بیان  با  وی  است.  داشته 
هواشناسی از وقوع دماهای بالاتر از 50 درجه تا 
پایان هفته جاری حکایت دارد، گفت: با توجه به 
شدت گرفتن اوج گرما و ماندگاری آن که مساله ای 
مهم است، از مشترکین درخواست می کنیم برای 
جلوگیری از بروز حوادث احتمالی در ساعت های 
اوج بار که با اوج گرما هم زمان هست )۱۱ تا ۱۷( در 

مصرف برق صرفه جویی کنند.
خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
افزود: یک مساله وقوع دماهای بالای 50 درجه 
است و یک مساله تاثیرگذارتر، ماندگاری این دما 
برای چند روز متوالی است که می تواند عملکرد 
تجهیزات را که به علت پرباری ناشی از مصرف در 
بیشترین دمای ممکن خود هستند، دچار اشکال 

کند و باعث حادثه شود.
دشت بزرگ تصریح کرد: نیمه نخست گرما را با 
مدیریت هوشمندانه شبکه و همراهی و همکاری 
مشترکین در کاهش مصرف برق که جای تقدیر 
برای  و  موفقیت پشت سر گذاشته ایم  با  دارد، 
عبور از روزهای باقیمانده نیز نیازمند این تعامل 

و همکاری دوسویه و مثبت هستیم.
کاهش  برای  مشترکین  از  درخواست  با  وی 
مصرف برق، تاکید کرد: مشترکین بخش خانگی 
که بیشترین میزان مصرف شبکه برق را به خود 
کولرهای  کردن  خاموش  با  داده اند  اختصاص 
نقطه  روی  بر  کولر  دمای  تنظیم  و  اضافی 
در  طبیعی  نور  از  استفاده  درجه،   2۴ آسایش 
روز و عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعت 
را  برق  شبکه  پایداری  می توانند  مصرف،  پیک 
در این گرمای غیرقابل تحمل تضمین کنند و از 

مشوق های وزارت نیرو بهره مند شوند.
مسئولیت  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 
انتقال برق در 2 استان خوزستان و کهگیلویه و 

بویراحمد را بر عهده دارد.

پایان قدرت نمایی شرور های اصفهان 
گروه استان ها_اصفهان _رئیس مرکز اطلاع 
رسانی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری 2 
شرور سابقه دار که با قدرت نمایی، عربده کشی 
و ایجاد درگیری آرامش شهروندان را سلب کرده 
بودند طی عملیات ضربتی سربازان گمنام امام 
زمان )عج( در پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
استان خبر داد.  سرهنگ "مسعود طرُیفی"رئیس 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان با اعلام 
این خبر اظهارداشت: سربازان گمنام امام زمان 
)عج( در پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان 
محله  امنیت  طرح  اجرای  راستای  در  اصفهان 
محور و به دنبال شکایت ساکنان یکی از محلات 
شهر اصفهان مبنی بر اینکه 2 شرور سابقه دار با 
قدرت نمایی، عربده کشی و ایجاد درگیری باعث 
سلب آسایش انان شدند موضوع را در دستور 

کار ویژه خود قرار دادند.
وی افزود: ماموران بلافاصله دست به کار شده 
و پس از انجام اقدامات ویژه علمی و تخصصی 
مخفیگاه هر 2 شرور شناسایی و با اخذ دستور 
از مرجع قضایی نسبت به دستگیری آنان اقدام 
فرماندهی  رسانی  اطلاع  مرکز  رئیس  کردند. 
انتظامی استان از کشف تعدادی سلاح سرد شامل 
قمه و قداره و چاقوهای نامتعارف از مخفیگاه این 
افراد شرور خبر داد و گفت: طرح های امنیت 
محله محور با هدف دستگیری سارقان، مجرمان، 
افراد شرور، خرده فروشان مواد مخدر و معتادان 
متجاهر براساس مطالبه مردم محلات در دستور 
کار قرار گرفته و به اجرا گذاشته می شود که در 
این خصوص از شهروندان می خواهیم فعالیت 
ها و رفت و آمدهای مشکوک و اقدامات مجرمانه 
 ۱۱0 تلفن  شماره  طریق  از  را  خود  محلات  در 
به پلیس اطلاع دهند تا در اسرع وقت به آن 
برخورد  قانونشکنان  و  مجرمان  با  و  رسیدگی 

قانونی صورت گیرد.

"محمدصادق محمدیاری" در بازدید از سه واحد 
تولیدی و صنعتی مستقر در شهرك صنعتی بزرگ 
این  ذاتی  وظیفه  و  رسالت  اینكه   بیان  با  شیراز 
صندوق صدور ضمانت نامه جهت تامین كسری 
به منظور  تولیدی صنایع كوچك  واحدهای  وثیقه 
گفت:  است  بانكی  نظام  از  تسهیلات  دریافت 
خدمات عمده این صندوق شامل ضمانت نامه های 
اعتباری یا بانكی و نیز ضمانت نامه های غیر اعتباری 

یا پیمانكاری است .
وی افزود:باتوجه به اینكه پرداخت تسهیلات به 
فعالان صنایع کوچک ریسک بالایی دارد، بانک ها و 
مؤسسات مالی تمایل کمتری به پرداخت تسهیلات 
به این واحدها دارند و بیشتر منابع خود را به پرداخت 
تسهیلات به صنایع بزرگ اختصاص می دهند اما 
فعالان صنایع کوچک  به  اعتباربخشی  با  صندوق 
از طریق صدور ضمانت نامه اعتباری باعث می شود 
بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری با اطمینان و 
سهولت بیشتری نیاز های مالی آنان را تأمین کنند 
و به آ ن ها تسهیلات پرداخت كند و متقاضیان در 
صورت احراز برخی شرایط، در کارمزد ضمانت نامه ها 

می توانند حداکثر تا 50 درصد تخفیف بگیرند.
و  مدیریت  توسعه  معاون  و  مدیره  هیات  عضو 
منابع  صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک 
با اشاره به شرایط و ضوابط معرفی واحدهای تولیدی 
میلیارد  پنج  سقف  تا  تسهیلات  دریافت  جهت 
تومان با ارائه وثایق سهل ، گفت: واحدهای دارای 
وضعیت اعتباری مناسب )براساس نمره اعتباری که 
از صندوق دریافت می کنند( نیاز به ارائه وثایق ملکی 

نخواهند داشت.
وی با بیان اینكه  نمره اعتباری متقاضیان، تعیین 
کننده میزان و نوع وثایقی است که برای دریافت 
ضمانت نامه از انها  اخذ و جهت معرفی به منظور 
دریافت تسهیلات لحاظ می شود گفت: واحدهایی 
قرار   B یا   A گروه  در  آن ها  اعتبارسنجی  نمره  که 
امضاء  با  سفته  و  ارائه چک  با  می توانند  می گیرد 
مدیران، از صندوق ضمانت نامه تا سقف پنج میلیارد 
تومان دریافت كنند و  واحدهایی که در گروه C به 
بعد قرار می گیرند باید ترکیبی از وثایق مورد پذیرش 

را برای دریافت ضمانت نامه به صندوق ارائه کنند.
عضو هیات مدیره صندوق ضمانت سرمایه گذاری 
صنایع کوچک درباره نحوه اعتبارسنجی متقاضیان 
افزود: مهمترین شاخص ها در اعتبارسنجی، وضعیت 
بازار و تقاضا برای محصول، دارا بودن صورت های 
از  دریافتی  اعتباری  رتبه  شده،  حسابرسی  مالی 
وضعیت  همچنین  ایرانیان  اعتبارسنجی  موسسه 
فروش و سود حاصل از آن است از طرفی بدهی 
معوق متقاضی به بانک ها نیز در نتیجه اعتبارسنجی 

تاثیرگذار خواهد بود.
محمدیاری در خصوص فرآیند دریافت ضمانت 
برای  معرفی  و  تومان  میلیارد  پنج  سقف  تا  نامه 
دریافت تسهیلات مربوطه، تاکید کرد: متقاضیان 
دریافت ضمانت نامه و تسهیلات باید در ابتدا وارد 
به آدرس  نامه  الکترونیکی ضمانت  سامانه صدور 
www.sif.ir شده و درخواست خود را در سامانه 
صدور ثبت کنند با این تفاوت که در بخش مربوط به 
بارگذاری مصوبه بانک، تصویر درخواست خود مبنی 
بر دریافت تسهیلات را درج کرده و همه مدارک و 

مستندات مربوطه را در این سامانه بارگذاری کنند.
معاون توسعه مدیریت و منابع  صندوق ضمانت 
مرحله  در  ادامه داد:  سرمایه گذاری صنایع کوچک 
بعد، درخواست ثبت شده توسط کارشناسان صندوق 
و  می گیرد  قرار  بررسی  مورد  استانی  نمایندگان  و 
چنانچه مشکلی وجود نداشته باشد، مراحل بعدی 
آن در صندوق طی می شود و در صورت وجود نقص 

داده  عودت  متقاضی  به  مدارک  تکمیل  به  نیاز  و 
می شود.

قالب  در  فقط  تسهیلات  این  افزود:  محمدیاری 
سرمایه در گردش و خرید ماشین آلات جدید برای 
توسعه فعالیت قابل پرداخت است که به واحدهای 

دارای پروانه بهره برداری تعلق می گیرد.
عضو هیات مدیره صندوق ضمانت سرمایه گذاری 
صنایع کوچک در ادامه با تاکید بر اهمیت وضعیت 
اعتباری واحدها گفت: مهم ترین نکته در خصوص 
بهره مندی از این تسهیلات، نمره اعتباری واحدهای 
متقاضی است و این واحدها تنها در صورتی از ارائه 
وثیقه ملکی مستثنی می شوند که گروه اعتباری آن ها 

بر اساس اعتبارسنجی انجام شده A یا  B باشد.
تولیدی  واحدهای  به  كوچك  صنایع  گفت:  وی 
كاركن  نفر   50 زیر  تا  كه  می شود  اطلاق  صنعتی 

داشته باشند.
وی در خصوص ویژگی های دو نوع ضمانت نامه 

نامه  ضمانت  گفت:  نیز  پیمانکاری   و  اعتباری 
اعتباری کارکرد وثیقه نزد نظام بانکی برای گرفتن 
تسهیلات را دارد، اما ضمانت نامه پیمانکاری برای 

اجرای قرارداد است.
محمدیاری بیان داشت: سقف ضمانت نامه های 
اعتباری و بانكی در سال جاری تا پنج میلیارد تومان 
و سقف ضمانت نامه های غیر اعتباری یا پیمانكاری 
پوشش ۷0 درصد  منظور  به  تومان  میلیارد  هفت 
اصل و سود تسهیلات اعطای از سوی نظام بانكی 
در مناطق كمتر توسعه یافته و 85 درصد در مناطق 

توسعه یافته كشور افزایش یافته است.
بر اساس این گزارش در این برنامه عضو هیات 
مدیره و معاون توسعه مدیریت و منابع  صندوق 
ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک و هیات همراه 
بزرگ شیراز  از واحدهای صنعتی شهرك صنعتی 
بازدید و ضمن بررسی ظرفیت های این واحدها به 
تشریح سیاست های حمایتی این صندوق پرداختند.

معاون توسعه مدیریت و منابع  صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک در شهرك صنعتی بزرگ شیراز خبرداد:

پرداخت  تسهیلات تا پنج میلیارد تومان به واحدهای صنعتی كوچك
عضو هیات مدیره و معاون توسعه مدیریت و منابع  صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک از پرداخت  تسهیلات تا سقف پنج میلیارد 

تومان از منابع این صندوق به واحدهای صنعتی كوچك خبر داد.

باتوجه به 
اینكه پرداخت 

تسهیلات به 
فعالان صنایع 

کوچک ریسک 
بالایی دارد، 

بانک ها و 
مؤسسات مالی 

تمایل کمتری 
به پرداخت 

تسهیلات به 
این واحدها 

دارند

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی گفت: به منظور تسریع در تکمیل طرح های نیمه تمام آبفای 
استان، این شرکت نسبت به استفاده از ظرفیت ماده واحده )56( 
قانون اصلاح بودجه اقدام کرده است. محمد خانی ضمن اعلام این 
خبر و با اشاره به اقدامات اخیر شرکت آب و فاضلاب استان جهت 
استفاده از ظرفیت ماده واحده  56 اظهار کرد: در راستای تسریع در 
عملیات اجرائی طرح های تملک دارایی های سرمایه ای ملی و طرح 
های ملی استانی و بر اساس ماده واحده 56 قانون اصلاح بودجه، 
تسهیلاتی برای پروژه های تصفیه خانه های فاضلاب مدول دوم تبریز 
و شهر ملکان مورد پیگیری قرار گرفت. وی ادامه داد: اقدامات و پیگیری 

های شرکت آبفای استان موجب شد مبالغ 2000 میلیارد ریال برای 
مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز و 800 میلیارد ریال برای تصفیه 
خانه فاضلاب شهر ملکان از بانک های ملت و ملی مصوب شود که 
خوشبختانه پس از طی مراحل اخذ تسهیلات، مبلغ 650 میلیارد ریال 
بعنوان قسط اول برای مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز اخذ شده 

و تسهیلات تصفیه خانه شهر ملکان نیز درحال پرداخت می باشد.
مدیرعامل شرکت آبفای آذربایجان شرقی افزود: در این رابطه جلسه 
ای نیز با حضور معاونین برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری، مالی 
و پشتیبانی، مدیر دفتر فنی فاضلاب و نماینده مدیریت عامل برگزار 
گردید و مقرر شد برای سال ۱۴02 تعداد 8 شهر و پروژه دیگر شامل 
هشترود، اسکو، خسروشاه، ادامه مدول دوم تبریز، هریس، ادامه 
ملکان، مدول دوم مرند و مدول سوم مراغه در برنامه کاری قرار گیرد.
لازم به ذکر است این ماده واحده به دستگاههای اجرائی اجازه می 
دهد نسبت به انعقاد قرارداد تسهیلات مالی با تأمین کنندگان منابع 
مالی مشتمل بر پیمانکار یا سازنده طرح، اشخاص حقیقی یا حقوقی 
ایرانی، بانک ها و سایر مؤسسات اعتباری مالی و پولی در قالب عقود 
اسلامی مندرج در قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب اقدام نمایند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی همچنین گفت: 
اجرای عملیات باقیمانده خط انتقال فاضلاب هادی شهر به تصفیه 
خانه جلفا که از اردیبهشت ماه سال جاری عملیات اجرایی آن آغاز 

شده،طبق برنامه زمانبندی دقیق در حال اجرا است.
محمد خانی افزود: فاز دوم پروژه اتصال خط اصلی انتقال فاضلاب 
هادی شهر به تصفیه خانه فاضلاب جلفا بدون وقفه در حال اجرا 
می باشد. وی ادامه داد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱2۳ میلیارد ریال 

و به طول 2۹50 متر در مدت ۱6 ماه اجرا می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی تصریح 
کرد: این پروژه با پیشرفت ۱0 درصدی در حال انجام است و تا این 
لحظه 280 متر لوله 500 میلی متری اجرا شده و ادامه پروژه نیز با 

جدیت تمام در حال اجرا است.
خانی اضافه کرد: محل تامین اعتبار این پروژه از منابع غیر عمرانی 
می باشد. وی افزود: امروزه در بسیاری از شهرهای بزرگ دنیا سیستم 
تولید شده  باعث میشود پساب  و  دارد  آوری فاضلاب وجود  جمع 
باز گردد و  فاضلاب در نهایت از طریق  دوباره به چرخه استفاده 
لوله های اصلی انتقال فاضلاب به سمت تصفیه خانه که در خارج 
شهر واقع شده است منتقل می شود و در تصفیه خانه پس از طی 
مراحل مختلف و استفاده از روش های نوین علمی تصفیه و فضولات 
و آلودگی های آن از بین می رود و در نهایت آبی تمیز و روشن بدست 
می آید که از آن در مصارف صنعتی و کشاورزی استفاده می شود 
از مزیت های دیگر می توان به جلوگیری از آلودگی سطحی محیط 

زیست و آب های زیرزمینی اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی خبر داد؛
وژه های عمرانی فاضلاب استفاده از تسهیلات دولتی برای اجرای پر

آذربایجان شرقی - فلاح: رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی از پیشرفت 8۳ درصدی طرح 
جهاد آبرسانی به روستاهای محروم و کم برخوردار آذربایجان شرقی 
خبر داد. محمد خانی با اعلام این خبر اظهار کرد: ارتقای هرچه 
بیشتر شاخص های فعلی به خصوص در بخش روستایی با روی 
کار آمدن دولت مردمی در دستور کار وزارت نیرو قرار گرفته است، 
بر این اساس جهاد آبرسانی با هدف ارتقای شاخص های دسترسی 
جمعیت روستایی به آب پایدار جزو اولویت های دولت سیزدهم و 
وزارت نیرو  قرار دارد. مدیرعامل شرکت آبفای آذربایجان شرقی در 
تشریح این خبر گفت: آبرسانی به روستاهای محروم و کم برخوردار 
استان در قالب فاز یک جهاد آبرسانی با مشارکت قرارگاه امام حسن 

مجتبی)ع( با حداکثر توان در حال اجرا است.
وی افزود: با اتمام فاز نخست این طرح، حدود ۱۷8 روستا از آب 

پایدار و با کیفیت مناسب برخوردار خواهند شد.
به گفته مهندس خانی، هم چنین فاز دو جهاد آبرسانی نیز برای 

تامین آب پایدار 2۳۳ روستای سطح استان آذربایجان شرقی به 
زودی به مرحله اجرا خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ادامه داد: فاز یک پروژه 
جهاد آبرسانی با اعتباری بالغ بر 2500 میلیارد ریال و با مشارکت 
عاشورا  سپاه  سازندگی  بسیج  و  )ع(  مجتبی  حسن  امام  قرارگاه 
برای آبرسانی به ۱۷8 روستا در چهار شهرستان خداآفرین، کلیبر، 
میانگین  از  بالاتر  و  درصدی  پیشرفت 8۳  با  ورزقان  و  هشترود 

کشوری در حال اجرا است.
مهندس خانی گفت: فاز دو پروژه جهاد آبرسانی نیز با اعتباری 
بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد ریال برای آبرسانی به 2۳۳ روستا در 2۱ 

شهرستان استان طی هفته های آینده به مرحله اجرا خواهد رسید.
وی خاطرنشان کرد: فاز یک پروژه جهاد آبرسانی در قالب سه 
مجتمع آبرسانی قشلاقات شهرستان های کلیبر و خداآفرین، آلمالو 
شامل  ورزقان  ستارخان شهرستان  دو  فاز  و  شهرستان هشترود 
احداث تصفیه خانه آب شرب، خطوط انتقال و شبکه توزیع آب، 

ایستگاه های پمپاژ و حفر و تجهیز چاه می شود.
به گفته مهندس خانی، آبرسانی به 2۳۳ روستای محروم و کم 
برخوردار استان آذربایجان شرقی ره آورد سفر ریاست جمهوری بود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان در این خصوص اظهار 
کرد: سفر رئیس جمهور به استان فرصتی طلایی بود تا پروژه های 
مهم شرکت آبفا آذربایجان شرقی با تخصیص بودجه مورد نیاز به 
ثمر برسد و عقب ماندگی سال های گذشته جبران شود. وی اضافه 
کرد: در دور اول سفر ریاست جمهوری به استان 5 پروژه در حوزه 

آب و فاضلاب مطرح و بودجه های مورد نظر تصویب شد.
خانی ادامه داد: این پروژه ها شامل تکمیل مدول دوم تصفیه 
خانه فاضلاب تبریز، تکمیل تصفیه خانه فاضلاب آذرشهر اختصاص 
بودجه بابت تامین آب اضطراری شهر تبریز برای حفر، تجهیز و 
خطوط انتقال و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی و تسریع 
در بررسی و صدور مجوز کمیسیون ماده 2۳ برای ایجاد تاسیسات 

فاضلاب شهرهای سهند، کلیبر، ورزقان، هادیشهر و بناب بود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تاکید کرد: با توجه به 
اعتبارات  اختصاص یافته از سفر اول رئیس جمهور به استان پروژه 
ها با پیشرفت خوبی در حال انجام و تعدادی نیز به اتمام رسیده که 
از جمله می توان به افتتاح طرح تقویت شبکه آب شهر جدید سهند 

با اعتبار 220 میلیارد تومان اشاره کرد.
محمد خانی تشریح کرد: از پنج پروژه مصوب دور اول سفر رییس 
جمهوری به استان چهار پروژه اجرایی و یک پروژه نیز در حد مجوز 

و گشایش ردیف اعتباری است.
وی با اشاره به اینکه در دور دوم سفر ریاست جمهوری به استان 
نیز 6 طرح مطرح و به تصویب رسید، افزود: این طرح ها شامل 
تکمیل تصفیه خانه فاضلاب شهرهای اسکو و خسروشاه، ملکان، 
سردرود و هریس، تامین آب اضطراری تبریز و آبرسانی به 2۳۳ 

روستای محروم و کم برخوردار مورد مصوب سفر می باشد.
 لازم به ذکر است نشست مشترک بررسی میزان پیشرفت پروژه 
آبرسانی محرومیت زدایی کشور و همچنین رفع موانع و مشکلات 
موجود با حضور سردار سلیمانی فرمانده سازمان بسیج مستضعفین 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرمانده لشکر سپاه عاشورا و محمد 
آذربایجان شرقی   استان  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل شرکت  خانی 

برگزار شد.

وستاهای آذربایجان شرقی در حال اجرا است وژه جهاد آبرسانی به ر فاز یک پر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260324009001301_ 1402/04/13 هیــات موضــوع 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی بوشــهر تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی 
ــادره از  ــنامه - ص ــماره شناس ــدر  بش ــد حی ــواه  فرزن ــفی خ ــل یوس ــای عقی آق
دشتســتان بــه شــماره ملــی 3510093054 در  ششــدانگ یکبــاب ســاختمان 
ــروزی و  ــی مف ــی از 1991 اصل ــلاک 172 فرع ــع پ ــر مرب ــه مســاحت 108مت ب
مجــزا شــده از پــلاک اصلــی   واقــع در بخــش دو بوشــهر خریــداری از مالــک 
رســمی گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
ــت صــادر  ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک م

خواهــد شــد.  244973   
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